
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.3/2024 

 
 

 

Visto lo Statuto di questo Ateneo emanato con D.R. n. 3235 del 04.10.2021; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 21/11/2023; 

Viste la delibera assunta dal Consiglio di amministrazione in data 23/11/2023 relativa 
all’approvazione dell’avvio delle procedure di selezione per n. 140 tutor 
informativi – Studente senior – n. 134 per i Corsi di Studio di ogni Dipartimento, 
e n. 6 per la Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione, Sezione 
Career Management, UO Orientamento allo Studio, per un compenso lordo pro-
capite di euro 3.000,00 (art. 102010104, accantonamento n. 23/22147 di euro 
420.000,00 UPB Programm_Triennale21/23_Budget); 

Considerata la rilevanza delle attività di Tutorato Informativo – Studenti Senior, previste 
nell’ambito delle linee di indirizzo della Programmazione triennale 21/23, 
denominata RISORSA, azione A - AMPLIARE L’ACCESSO ALLA 
FORMAZIONE UNIVERSITARIA, A2 - Promuovere la percorribilità dell'offerta 
formativa; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/12/2023con cui ha approvato 
l'avvio della procedura di selezione per l'attribuzione di n.2 assegni per lo 
svolgimento delle attività di tutorato informativo; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica n. 42 del 19/12/2023, con 

cui è stata indetta la selezione pubblica per titoli, per l’attribuzione di n.2 assegni 

– 1 assegno per il Corso di Laurea in Matematica ed 1 assegno per il Corso di 

Laurea Magistrale in Matematica - per lo svolgimento di n 300 h. di attività di 

tutorato informativo - studente senior, finalizzate all’incremento delle attività 

d’accompagnamento dei loro pari nel percorso di accesso, inserimento e 

inclusione nell’ambiente accademico e sociale dell’università; 

Considerato che in data 5 gennaio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle istanze 

di partecipazione alla selezione in parola; 

Visto il Decreto del Direttore del Dipartimento di Matematica n. 1 del 10/01/2024 con 

cui è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

Visto il verbale redatto dalla citata Commissione in data 11/01/2024, in cui è riportata 

la graduatoria di merito e i cui esiti sono stati resi pubblici nella medesima data; 

Accertata la regolarità formale della procedura concorsuale, 

 

DECRETA 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ART.1) E’ approvata la graduatoria di merito, per l’attribuzione di uno dei due assegni – un assegno per 

il Corso di Laurea Magistrale in Matematica - per lo svolgimento di n 300 h. di attività di tutorato 

informativo - studente senior, finalizzate all’incremento delle attività d’accompagnamento dei loro pari 

nel percorso di accesso, inserimento e inclusione nell’ambiente accademico e sociale dell’università.: 

 

Graduatoria per l'attribuzione dell'assegno per il "Corso di Laurea Magistrale in Matematica" 

Posizione in graduatoria Nome Cognome  

1 Lucia Giannuzzi 

 
ART. 2) La graduatoria di merito sopra riportata è pubblicata sulle pagina web dell’Amministrazione 

trasparente (https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/), il presente decreto è notificato sull’Albo 

online alla pagina https://www.uniba.it/it/ateneo/albo-pretorio. La pubblicazione ha valore di 

comunicazione ufficiale e notifica nei confronti degli interessati. 

 

Bari, 18.01.2024 

 
Prof.ssa Anna Maria CANDELA 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'Art. 3 del D.LGS. n. 39 del 1993 

https://reclutamento.ict.uniba.it/bandi-di-lavoro/
https://www.uniba.it/it/ateneo/albo-pretorio

